- COMUNE DI CASTEL DI IUDICA

ClI TA? MLTROPOLII‘ANA DI CA'l AN[A

! POLIZIA MUNICIPALE
! AGRICOLTURA - ZOOTECNIA - TRASPORTI
{ TEL-FAX 0956G1036—CELLULARE 3351240103 - C.F. 82001980876 - P.IVA 01978050878

Q\ poliziamunicipale @comune.casteldijudica.ct.it---poliziamunicipale @pec.comunecasteldiiudica.it /
”

OGGETTO: disciplina del traffico veicolare per la giornata del 21 luglio 2018 d alle ore
19.00 alle ore 24.00, in occasione della manifestazione intitolata “Iudica Breeze, canto e

ballo”. ~ - N
ORDINANZA N__E% DEL h@ ﬁ iij@iﬁﬂiﬁ
IL CAPO SETTORE VvV~
VISTO il programma dei festeggiamenti in onore alla Madonna SS. delle Grazie;

CHE in seno a detto programma, sabato 21 luglio 2018 ¢ prevista la manifestazione di cui in
oggetto;

CHE per consentire il libero svolgimento di quanto sopra, si reputa opportuno chiudere detta
Piazza al transito veicolare, nonché sgombra da veicoli;

VISTA la determinazione sindacale n. 23 del 25/06/2018 ;

VISTO il D.L. 30 aprile 1992, n. 285, Codice della Strada e ss.mm.ii.;

VISTO il D.P.R. 16 dicembre 1992, N. 495, Regolamento di Esecuzione del Codice della
Strada e ss.mm.ii.;

ORDINA

Per la giornata di sabato 21 luglio 2018, dalle ore 19.00 alle ore 24.00 ¢ comunque sino a
termine della manifestazione, il transito veicolare viene cosi disciplinato:

1- Divieto di accesso e di sosta in Piazza Marconi,
2- I veicoli provenienti dalla Via Papa Giovanni XXIII proseguiranno per la Via Roma,;

3. Per 1 trasgressori troveranno applicazione, le sanzioni previste dall’art. 7 del codice della
strada;

4. Tutti gli Agenti di cui all’art.12 del D.L. 30 Aprile 1992, n.285, sono incaricati di fare
osservare la presente ordinanza.

DISPONE

» Che la presente ordinanza venga affissa in tutti i pubblici esercizi e i luoghi preposti allo
SCOPO.

Dalla residenza municipale 17 luglio 2018




